
MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 282 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

3 RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2025, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se requiere documentación acreditativa del cumplimiento de
requisitos a efectos de la constitución de la lista de espera de personal funciona-
rio interino derivado del proceso extraordinario de estabilización de empleo
temporal del personal funcionario del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Espe-
cialitas, Escala de Asistentes Sociales, de la Administración Especial, Grupo A,
Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 470/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 268, de 10 de no-
viembre), con modificación mediante Orden 707/2021, de 9 de diciembre (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 304, de 22 de diciembre) se convocaron prue-
bas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal
funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de
Asistentes Sociales, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad
de Madrid, cuyas plazas fueron objeto de ampliación mediante Orden 886/2022, de 29 de
abril (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 121, de 23 de mayo).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid y en base
undécima de la citada Orden 470/2021, de 15 de octubre, se procederá a la constitución y
aprobación de una lista de espera de personal funcionario interino del citado cuerpo y esca-
la con aquellas personas aspirantes del turno libre que hayan alcanzado un nivel mínimo
suficiente establecido por parte del tribunal de selección y no hayan superado el proceso
selectivo, salvo que manifiesten expresamente su voluntad de no formar parte de dicha lis-
ta de espera, o que se les hubiera anulado el examen de alguno de los ejercicios de la opo-
sición por incumplimiento de las normas legales y reglamentarias de aplicación en la pre-
sente convocatoria.

A tal fin, el apartado segundo de la base decimoséptima de la 290/2018, de 27 de ju-
nio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal funcionario de Administración y Servicios de la Comunidad de Madrid
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 163, de 10 de julio) dispone
que el tribunal calificador de las señaladas pruebas remitirá a la Dirección General de
Función Pública la relación de aspirantes que deban integrar la lista de espera. La mencio-
nada dirección general publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
la resolución mediante la que se requerirá a los aspirantes integrantes del listado facilitado
por el tribunal calificador la presentación de la documentación acreditativa del cumplimien-
to de los requisitos de participación exigidos en la expresada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, esta dirección general, en uso de las facultades que tie-
ne atribuidas en el artículo 11.g) del Decreto 234/2021, de 10 de noviembre, del Consejo
de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Economía,
Hacienda y Empleo, en relación con lo establecido en el artículo 3 del Decreto 38/2023,
de 23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, por el que se establece el nú-
mero y denominación de las consejerías de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 150, de 26 de junio),

RESUELVE

Primero

Hacer pública, como anexo a la presente resolución, la relación de aspirantes remitida
por el tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Técni-



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 282

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

cos y Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial,
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante or-
den 470/2021, de1 5 de octubre, de la entonces Consejería de Hacienda y Función Pública,
integrada por aquellas personas que han alcanzado el nivel mínimo establecido en citada or-
den de convocatoria, a efectos de conformar la lista de espera de personal funcionario inte-
rino del citado cuerpo y escala.

Segundo

1. Requerir a las personas que figuran en el mencionado anexo la presentación de la
solicitud de acreditación del cumplimiento de requisitos para formar parte de la menciona-
da lista de espera, utilizando el formulario habilitado a tal efecto, en el plazo de 20 días há-
biles contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, adjuntando a la misma los documentos que
correspondan de entre los que se detallan a continuación, y todo ello sin perjuicio de lo pre-
visto en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del documento nacional de identidad, carné de conducir o pasaporte, en vi-
gor y, en su caso, de la demás documentación que fuera precisa a efectos de acre-
ditar el cumplimiento del requisito de nacionalidad en los términos del apartado
primero b) de la base sexta de la mencionada Orden 290/2018, de 27 de junio.

B) Copia del título de Diplomado en Trabajo Social o de Grado en Trabajo Social o
cualquier otra titulación o estudios equivalentes, o en su caso, de la certificación
académica que acredite haber realizado y aprobado los estudios completos nece-
sarios para la expedición de dichos títulos, junto a la acreditación del pago de la
tasa correspondiente a la expedición de los mismos.
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá aportar la credencial
que acredite su homologación, en su caso, del correspondiente certificado de equi-
valencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.

C) En caso de haber participado en el proceso selectivo a través del cupo de reserva para
personas con discapacidad, copia de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del
grado de discapacidad igual o superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección Ge-
neral de Atención a Personas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Ins-
tituto de mayores y Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas
certificaciones, o, en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación
requerida en los párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1
de diciembre (“Boletín Oficial del Estado”, de 16 de diciembre de 2006).

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación señalada en
las letras A) y B), siempre y cuando la persona interesada presente la solicitud de acredita-
ción del cumplimiento de los requisitos para formar parte de la mencionada lista de espera
y no se oponga a la consulta de oficio en el formulario habilitado, por medios electrónicos,
por parte de la Administración de la Comunidad de Madrid de la documentación indicada
en el apartado anterior.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona inte-
resada hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de
que se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá apor-
tarse la documentación comprendida en la letra B) del punto 1.

En aquellos casos en los que la condición de personas con discapacidad hubiera sido
reconocida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid, la Administración con-
sultará de oficio la información, no siendo necesario aportar la documentación contempla-
da en la letra C), siempre que el interesado no se oponga expresamente a la consulta de da-
tos por medios electrónicos establecida en el apartado quinto del modelo de solicitud.

3. La documentación indicada habrá de acreditar la posesión de los requisitos corres-
pondientes en los términos dispuestos en el apartado primero de la base sexta de la precita-
da Orden 290/2018, de 27 de junio, debiendo ser presentada telemáticamente, cumplimen-
tando la solicitud que se encuentra disponible en el trámite correspondiente a este proceso
selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-selectivas-asistentes-sociales

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo accesible
desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/asistentes-sociales-a2-estabilizacion

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 282 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación” o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad
de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamen-
te para cada tipo de firma y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargar-
se, una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

Tercero

Si la documentación aportada por las personas que figuran en el anexo a la presente
resolución o la obtenida por la Administración a través de la consulta de datos por medios
electrónicos, adoleciera de algún defecto, se procederá, una vez finalizado el plazo señala-
do en el apartado anterior, a habilitar a aquellas el plazo de subsanación correspondiente,
en los términos dispuestos en la normativa aplicable al proceso de referencia.

Cuarto

Las personas que, estando incluidas en el anexo de esta resolución, no presentasen la
solicitud de acreditación del cumplimiento de requisitos en la forma y plazo establecidos en
el apartado segundo, aportando la documentación requerida o autorizando su consulta, o si
la documentación aportada u obtenida de la aludida consulta acreditara que incumplen los
requisitos de participación exigidos en la orden de convocatoria del reseñado proceso se-
lectivo, no podrán formar parte de la lista de espera de personal funcionario interino del
cuerpo y escala indicados, sin perjuicio de la responsabilidad en la que, en su caso, pudie-
ran haber incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación.

Quinto

Una vez efectuadas las comprobaciones oportunas de las actuaciones que traigan cau-
sa de lo dispuesto en la presente resolución, se procederá a la aprobación de la lista de es-
pera de personal funcionario interino del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas,
Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la
Comunidad de Madrid, que se hará pública en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID a través de la correspondiente resolución de este centro directivo.

Madrid, a 7 de noviembre de 2025.—La Directora General de Función Pública, María
José Esteban Raposo.



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 282

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN DE ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS A EFECTOS DE LA CONSTITUCIÓN DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL 
FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, 
ESCALA DE ASISTENTES SOCIALES, DE LA ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, 
SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF TURNO (*) PUNTUACIÓN

1 HERNÁNDEZ ARIAS, SONIA ***0953** L 7,77
2 CARRASCO CASAS, ADORACIÓN ***2832** L 7,59
3 QUINTANAR RIOJA, Mª TERESA ***3878** L 7,45
4 JIMÉNEZ CUENCA, PABLO ***4889** L 7,17
5 SALGADO VIEIRA, MÓNICA ***8037** L 7,16
6 SAN JOSÉ FERNÁNDEZ, NOELIA ***9644** L 7,08
7 CARAZO GARCÍA, YOLANDA ***7135** L 7,08
8 RODRÍGUEZ MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN ***1128** L 7,03
9 RIOMOROS SANZ, RAQUEL ***4722** L 6,95

10 UTRERA CANALEJO, Mª ISABEL ***7732** L 6,83
11 ALCARAZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA ***4694** L 6,8
12 SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA ***8961** L 6,78
13 DÍAZ JIMÉNEZ, ARACELI ***6941** LD 6,77
14 JÚLVEZ SÁNCHEZ, MARÍA ESTHER ***4497** L 6,77
15 MARTÍN LORENZO, BLANCA ROSA ***8775** L 6,73
16 MONTAÑA LEÓN, LARA ***1134** L 6,73
17 DÍAZ-RONCERO NAVARRO, GABRIELA ***3976** L 6,73
18 PEÑALVA CUEVAS, SARA ***4515** L 6,63
19 ROMERO RODRÍGUEZ, ANA ***4998** L 6,63
20 BERMÚDEZ FERNÁNDEZ, LORENA ***0841** L 6,63
21 VAQUERO BENAVENTE, DAVID ***0517** L 6,61
22 DIOS FERNÁNDEZ, VIRGINIA DE ***9864** L 6,59
23 ALDARIAS CRUZ, INMACULADA ***1311** L 6,5
24 SAAVEDRA TAVERA, Mª BLANCA ***5037** L 6,48
25 ARBOLEDA LÓPEZ, GLADYS ***8438** L 6,45
26 CASTELLANOS CANTERO, GEMA ***9104** LD 6,45
27 HOYOS PERALES, MARTA ***8492** L 6,44
28 DÍEZ ESCRIBANO, MARÍA NOELIA ***0418** LD 6,42
29 GARCÍA MESA, CONCEPCIÓN ***1953** L 6,42



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 282 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

30 MARI-PINO ARIAS, DIANA ***0947** L 6,42
31 PATÓN MONTALVÁN, MARÍA ***2444** L 6,41
32 JIMÉNEZ ROMERO, MARTA ***1014** L 6,39
33 MOLINUEVO ROBLES, MARÍA TERESA ***3849** L 6,39
34 CEMBORAIN BAENA, FÁTIMA ***9856** L 6,39
35 MARTÍN GUTIÉRREZ, MIRIAM PILAR ***3844** L 6,36
36 LÓPEZ TROYA, EVA ***0689** L 6,34
37 MORENO BARRAGÁN, TAMARA ***4743** L 6,34
38 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONSOLES ***7132** L 6,33
39 CASALLO UGIA, ANTONIA ***2980** L 6,33
40 PÉREZ PALERO, MARÍA ÁNGELES ***0361** L 6,31
41 RABASA BARAIBAR, MARÍA DEL CARMEN ***7495** L 6,3
42 FERNÁNDEZ VALLEJO, ALFONSO ***8057** L 6,28
43 HERNÁNDEZ BERMEJO, BEATRIZ ***2850** L 6,28
44 NIETO CAMISÓN, MARÍA JOSEFA ***7235** L 6,28
45 MARTÍNEZ PERUJO, IRENE ***7473** L 6,27
46 ARÉVALO BENÍTEZ, SORAYA ***1717** L 6,23
47 MARTÍNEZ CARPALLO, PRESENTACIÓN ***6700** LD 6,22
48 FELIPE ÁLVAREZ, MIRIAM ***4723** L 6,22
49 HERNÁNDEZ MARTÍN, DELIA ***1187** L 6,22
50 MANRIQUE BERKI, JUAN IGNACIO ***3331** L 6,22
51 MARCOS NUEVO, VANESA ***6671** L 6,22
52 MORÁN HERRERA, ISABEL ***5839** L 6,22
53 RODRÍGUEZ VEGA, MARÍA DEL PILAR ***0916** L 6,22
54 SAN JOSÉ CUENCA, PAMELA ***6676** L 6,22
55 CORDOBÉS DIÉGUEZ, CRISTINA ***2356** L 6,22
56 MORENO GONZÁLEZ, MARTA ***3872** L 6,2
57 PINILLOS MERCHÁN, PENÉLOPE ***5360** L 6,2
58 SOSA COLLADO, PATRICIA ***4277** L 6,2
59 TENA FERNÁNDEZ, SONIA ***5683** L 6,2
60 BLANCO SÁNCHEZ, MARTA ***2282** L 6,2
61 CHICO FERNÁNDEZ, ARACELI ***0151** LD 6,17
62 GARCÍA SÁNCHEZ, RAQUEL ***3579** L 6,14
63 PALOMO RODRÍGUEZ, ALFONSO ***8590** L 6,14
64 SÁNCHEZ NAVAS, MARÍA ARÁNZAZU ***7231** L 6,14
65 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, BERTA ***7153** L 6,09
66 CUADRADO AZNAR, JOSÉ ANTONIO ***6715** L 6,08
67 FEITO ALONSO, PAULINO ***1571** L 6,05
68 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ***1232** L 6,05
69 GÓMEZ AGUDO, PALMIRA ***4633** L 6,05
70 IZQUIERDO DE LA CRUZ, YOLANDA ***0108** L 6,05
71 NOGALES MARTÍN, VIVIANA ***4118** L 6,05



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 282

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

72 SÁNCHEZ GARCÉS, JOSÉ LUIS ***4160** L 6,05
73 CASADO PRIETO, AURORA ***8886** L 6,05
74 VILLALBA GUIJARRO, MARÍA MONTSERRAT ***0287** L 6,03
75 DÍAZ GAVILÁN, MIRIAM ***4573** L 6,03
76 GARCÍA CABALLERO, CLARA ***0492** L 6,02
77 MADROÑAL MÉRIDA, CARMEN GEMA ***0624** L 5,98
78 VELASCO ROMO, ROSA MARÍA ***3940** L 5,98
79 VIVAS JUSTEL, MIRIAM ***0054** L 5,98
80 CANO LOZANO, PATRICIA ***3541** L 5,98
81 GARCÍA GARCÍA, MARÍA DE LA LUZ ***7975** L 5,97
82 MORA APARICIO, ELENA ***7380** L 5,95
83 SANCHO VALENTIN, MARÍA VISITACIÓN ***5790** L 5,95
84 GUTIÉRREZ CASTAÑO, LAURA ***2293** L 5,94
85 RAMOS PARRA, ESTHER ***4576** L 5,92
86 ALONSO ALCAÑIZ, LAURA ***4630** L 5,92
87 MATEOS VALENCIA, ANA BELÉN ***1960** L 5,91
88 ARIAS FERNÁNDEZ, MARCOS ***2513** LD 5,89
89 ESPADA ORTIZ, JUAN JESÚS ***2173** L 5,88
90 GÓMEZ SÁNCHEZ, ELENA ***2348** L 5,88
91 JUÁREZ MARTÍNEZ, DIANA ***2619** L 5,88
92 MARTÍN MORENO, ROCIO ***4454** L 5,88
93 PÉREZ CORRAL, CARMEN ***3986** L 5,88
94 PULIDO PLASENCIA, CRISTINA ISABEL ***1122** L 5,88
95 SACEDÓN ROBLES, ALMUDENA ***5182** L 5,88
96 SOLANA MAGDALENO, MARÍA DEL CARMEN ***7197** L 5,88
97 ALDUDO DÍAZ, MARÍA TERESA ***8038** L 5,88
98 BELLA MARTÍNEZ, ARANZAZU DE LA ***7037** L 5,88
99 JOCILES RUBIO, MARÍA FÁTIMA ***7671** LD 5,86

100 MARTÍNEZ SEIJAS, JOSÉ LUIS ***7523** L 5,84
101 GONZÁLEZ MORALES, ARACELI ***4644** L 5,83
102 MORENO MORENO, ANA ***3412** L 5,83
103 CEBALLOS SÁNCHEZ, MARÍA DEL ROSARIO ***5401** L 5,83
104 GARCÍA PEINADO, MARÍA DEL ROSARIO ***4886** L 5,8
105 LAINA MARTÍNEZ, RUBÉN ***2364** L 5,8
106 LÓPEZ GÓMEZ, ROCIO ***8707** L 5,8
107 PEÑA FERNÁNDEZ, BEATRIZ DE LA ***5404** L 5,8
108 BAUTISTA RODRÍGUEZ, MILAGROS ***6735** L 5,8
109 CARPIO FREIRE, MÓNICA PATRICIA ***4812** L 5,8
110 OCAÑA RIVERA, MARÍA ***2686** L 5,78
111 SALGADO TOVAR, CLEA ***4818** L 5,78
112 SAN MILLÁN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ***3141** L 5,78
113 PALACIO PÉREZ, MARÍA SUSANA ***5578** L 5,77



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 282 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

114 RÍOS GRAMAJE, ELENA ***8230** L 5,77
115 SILLERO QUINTANA, MARÍA ISABEL ***8665** L 5,77
116 MARTÍN SERRA, MARINA ***4693** LD 5,75
117 MARTÍN DÍAZ, BÁRBARA ***8648** L 5,75
118 ÁLVAREZ FERREIRO, ALBA MARÍA ***6023** L 5,75
119 BAILEZ NOVO, ANA MARÍA ***0653** L 5,75
120 GONZÁLEZ LÓPEZ, ESPAÑA ***6487** L 5,73
121 PLA DE LAS HERAS, MARÍA BEGOÑA ***3260** L 5,73
122 CRUZ MARTÍNEZ, MARÍA EUGENIA ***0413** L 5,73
123 DOVAL CAMENO, NURIA ***2040** L 5,73
124 MOLINA GARCÍA, MARTA MARÍA ***9449** L 5,72
125 NUÑEZ VILCHES, MARÍA LUISA ***0472** L 5,72
126 ROMERO DEL ÁLAMO, MARÍA PAZ ***7977** L 5,72
127 FERNÁNDEZ DÍAZ, NURIA ***4304** L 5,7
128 JIMÉNEZ CABELLO, ISABEL ***5687** L 5,7
129 MANGAS PARDO, JOSÉ MANUEL ***3272** L 5,7
130 MARINA ARROYO, EVA MARÍA ***1016** L 5,7
131 MARTÍN DORAL, OLGA ***1378** LD 5,7
132 RODRÍGUEZ BARBERO, DANIEL ***3033** L 5,7
133 SAMPEDRO FERNÁNDEZ, BÁRBARA ***6566** L 5,7
134 ALONSO TRASANCOS, JUAN IGNACIO ***7543** L 5,7
135 BARTOLOMÉ RUIZ, Mª DEL CARMEN ***7883** L 5,7
136 CASTELLÓ PÉREZ, ALMUDENA ***1049** L 5,7
137 VELÁZQUEZ ADANERO, YOLANDA ***1823** L 5,69
138 COLLADA SERRANO, RAUL ***0776** L 5,69
139 MORENO LOPEZ, SERGIO ***0483** L 5,67
140 JIMÉNEZ LAULLÓN, MARTA ***5328** L 5,66
141 DAGANZO DE LA MORENA, SILVIA ***7318** L 5,66
142 GÓMEZ DURÁN, MARÍA DE LOS REYES ***0993** L 5,64
143 LÓPEZ OBRERO, MARÍA ISABEL ***6689** L 5,63
144 PIZARRO GALÁN, MARÍA ***4485** L 5,63
145 SÁNCHEZ CHAPINAL, LUCÍA ***5646** L 5,63
146 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CARLA ***8438** L 5,61
147 PINTOR MURILLO, NURIA ***4265** L 5,61
148 SÁNCHEZ CEJUDO, MARTA ***2601** L 5,61
149 SÁNCHEZ NEGRILLO, CRISTINA ***7579** L 5,59
150 CAMARA OLEA, FRANCISCA ***1798** L 5,59
151 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL ***2642** LD 5,58
152 PÉREZ ESCRIBANO, MARTA ARÁNZAZU ***2339** L 5,58
153 QUIRÓS ORTEGA, VANESSA ***5279** LD 5,56
154 ABELLÁN MARTÍNEZ, VICENTA ***6958** LD 5,56
155 GARCÍA MONTERO, ANA ***4315** L 5,56



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 282

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

156 PÉREZ FERNÁNDEZ, EVA ***0138** L 5,56
157 SANJUÁN SÁNCHEZ, ROCÍO ***1911** L 5,56
158 BARBA MUÑOZ, MARÍA DEL SOL ***2468** L 5,56
159 CASTELLANOS ALCÁZAR, LOURDES ***4799** L 5,56
160 GÓMEZ GUERRERO, ISABEL ***9025** L 5,55
161 MOUCHET GRANDE, NOELIA ***0154** L 5,55
162 TORO BÁEZ, ANA MARÍA ***8039** L 5,55
163 VÁZQUEZ GÓMEZ, MARÍA TERESA ***2717** L 5,55
164 CHICHARRO GARCÍA, MIRIAM ***5402** L 5,55
165 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA ***2329** L 5,53
166 LIRA SÁNCHEZ, DÉBORAH ***4859** L 5,53
167 MAZUECOS GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER ***1973** L 5,53
168 MENCIA AHIJADO, Mª ELENA ***3653** L 5,53
169 PEÑA RODRÍGUEZ, CRISTINA ***5961** L 5,53
170 PÉREZ GÓMEZ, BEATRIZ ***0905** L 5,53
171 RUS SERRANO, GLORIA ***7464** L 5,53
172 SANTOS TEJEDOR, MERCEDES ***0260** L 5,53
173 SAUDI MORO, SAUD SAMIH ***1132** L 5,53
174 VEGA PASQUÍN, MARÍA TERESA ***0509** L 5,53
175 LÓPEZ SÁEZ, IRENE ***9264** L 5,52
176 RENES LÓPEZ, AMAYA ***3453** L 5,5
177 RUBIO DE LA LOSA, CRISTINA ***4759** LD 5,5
178 GÓMEZ PÉREZ, ANA ISABEL ***9502** L 5,48
179 REGUERA BONILLO, CRISTINA ***8117** LD 5,48
180 SANTACRUZ GALLEGO, ELENA ***8473** L 5,48
181 SIERRA PERNÍA, INMACULADA ***9087** L 5,48
182 ZURDO AGÜERO, Mª ISABEL ***7195** L 5,48
183 FERNÁNDEZ-SERRANO CHICO, BEATRIZ ***1813** L 5,47
184 PÉREZ MAQUEDA, JOSÉ ANTONIO ***0406** L 5,47
185 SANTAELLA PAHLÉN, ANA PATRICIA ***2682** L 5,47
186 LASTRA MEDIAVILLA, SONIA ***8597** L 5,45
187 SANZ RODRÍGUEZ, SARA ***5212** L 5,45
188 ALONSO MONTOYA, ANA MARÍA ***4441** L 5,45
189 ARRANZ MORILLO, CELIA VICTORIA ***4748** L 5,45
190 ROMERO NEVADO, SUSANA MARÍA ***0047** L 5,44
191 MORENO JIMÉNEZ, AMPARO ***2113** L 5,42
192 SEGURA DÍAZ, PALOMA ***0624** L 5,42
193 CASTRO MARTÍNEZ, BEATRIZ ***9374** L 5,42
194 ELVIRA GAMELLA, ROSA MARÍA ***9680** L 5,41
195 GARCÍA ÁLVAREZ, NURIA ***6344** L 5,41
196 ROCHA JAÉN, MARTA ***8567** L 5,41
197 GALÁN GONZÁLEZ, GLORIA ***3160** L 5,39



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 282 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

198 RAMAL ACEDO, ANTONIA ***6929** L 5,39
199 RÍOS CHOCANO, MARTA ***1042** L 5,39
200 GONZÁLEZ PEÓN, MARÍA JOSÉ ***1176** LD 5,38
201 MAJERIEGO ARNANZ, ANA MARÍA ***5713** L 5,38
202 MARTÍN VALDEPEÑAS, ROCÍO ***2812** L 5,38
203 ROJAS MARCO, IRENE ***3473** L 5,38
204 FUENTES RODRÍGUEZ, SARA ***4587** L 5,36
205 GARROTE DIEGO, SILVIA ***5271** L 5,36
206 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VIRGINIA ***9494** L 5,36
207 HERRERO ÁLVAREZ, CARMEN MAGDALENA ***0036** L 5,36
208 PERALES RODRÍGUEZ, LAURA ***9114** L 5,36
209 TEMPRANO DE MIGUEL, MARÍA ISABEL ***5342** L 5,36
210 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MARÍA PILAR ***8855** L 5,36
211 ÁLVAREZ REY-CABARCOS, ANA LUCRECIA ***9457** L 5,36
212 DÍAZ ÁLVAREZ, MALENA ***5010** L 5,34
213 ÁLVAREZ INGELMO, MARÍA LARA ***4150** L 5,33
214 CID ARRABAL, MARÍA LOURDES ***2936** L 5,33
215 RUIZ DIEZ, MARTA ***4870** L 5,31
216 FUERTES ESCUSOL, NURIA ***5827** LD 5,3
217 MELÉNDEZ MORALES, SILVIA YUNLÁN ***1448** L 5,3
218 BENITO DELGADO, MARÍA DEL CARMEN ***7299** L 5,3
219 CASTAÑÓN ALONSO, TIRSA ***3458** L 5,3
220 HERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA SONSOLES ***5674** L 5,28
221 JIMÉNEZ ALAMEDA, MARÍA INMACULADA ***5871** L 5,28
222 QUESADA HERRADOR, MARÍA CRISTINA ***1770** L 5,28
223 GARCÍA MIGUEL, MARÍA ***3314** L 5,27
224 MARTÍN MARTÍN, BEATRIZ ***5279** L 5,27
225 MÉNDEZ SIGNES, MARÍA DUNIA ***7040** L 5,27
226 BLANCO ARIAS, MARÍA ***4108** L 5,25
227 ARRIBAS HERRANZ, CRISTINA ***5655** L 5,23
228 GARRIDO JIMÉNEZ, ESTEFANÍA ***1220** L 5,22
229 LÓPEZ MESA, LAURA ***1114** L 5,22
230 MARTÍN HERRERO, INMACULADA ***3437** L 5,22
231 RAMOS CANGAS, MARÍA PILAR ***7942** L 5,22
232 VARELA GARCÍA, MARÍA LUZ ***1749** L 5,22
233 CARRÓN HERNÁN, SARA ISABEL ***4058** L 5,22
234 GARCÍA JIMÉNEZ, LETICIA ***0388** L 5,2
235 ITURBIDE ESTEBAN, NURIA ***3865** L 5,2
236 JUNQUERA ANTOLÍN, MARÍA TERESA ***7375** L 5,2
237 RICO GALVE, JESÚS ***8981** L 5,2
238 ORTEGA TORRES, RAQUEL ***6319** L 5,19
239 PALENCIA HARO, CONCEPCIÓN ***9530** L 5,19



MIÉRCOLES 26 DE NOVIEMBRE DE 2025Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 282

B
O

C
M

-2
02

51
12

6-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

240 TERRÁDEZ STEINKHUL, CARMEN ***4669** L 5,19
241 ZABAL PRECIADO, MARÍA TERESA ***5895** L 5,19
242 ARAQUE GONZÁLEZ, MARÍA SUSANA ***3116** L 5,17
243 BARRIO SÁNCHEZ, RAQUEL ***8783** L 5,17
244 DÍAZ ORTIZ, CRISTINA ***0246** L 5,17
245 SIERRA SABALETE, SILVIA ***7399** L 5,16
246 BARGUEIRAS MARTÍNEZ, CARLOS MIGUEL ***7012** L 5,16
247 DÍAZ BONILLA, JUANA ***4266** L 5,16
248 DIEGO RODRÍGUEZ, ROCÍO DE ***0799** L 5,16
249 OTERO ORTIZ, MÓNICA ***7132** L 5,14
250 SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSÉ MARÍA ***0207** L 5,14
251 CINCA FARRÉ, MARÍA CRISTINA ***8421** L 5,13
252 FUENTES ROMERO, MANUELA ***7412** L 5,11
253 GUERRI MARTÍN, PALOMA GLORIA ***1459** L 5,11
254 MONTESINOS NIETO, JUAN MIGUEL ***2261** LD 5,11
255 NÚÑEZ DUQUE, MARÍA ROSA ***4738** L 5,11
256 PÉREZ LOZANO, LAURA ***8644** L 5,11
257 SEQUERA FERNÁNDEZ, ELENA ***8039** L 5,11
258 VENTURA MARTÍNEZ, VANESSA ***7373** L 5,11
259 EXTREMEÑO BORDEGARAY, ANDREA ***0726** L 5,09
260 HENAREJOS SANZ, LETICIA ***5982** L 5,09
261 NACIMIENTO CORREA, MAURA LORENA ***4818** L 5,09
262 CASTAÑO PENALVA, TAMARA ***2098** L 5,09
263 CRIADO MARTÍN, ROCÍO ***1333** L 5,09
264 GIL DE LAGO, ROCÍO ***3390** L 5,08
265 PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** L 5,08
266 CASCÓN SÁNCHEZ, ANA ***9230** L 5,06
267 ESPEJO PITA, BEATRIZ ***3257** L 5,05
268 ORTEGA DOMÍNGUEZ, ANA ***9790** L 5,05
269 MENÉNDEZ MARTÍNEZ, ANA BEATRIZ ***2102** L 5,03
270 RODRÍGUEZ MORENO, EVA MARÍA ***2911** L 5,03
271 BLÁZQUEZ NIETO, EVA ***4761** L 5,03
272 IGUALADA AGUILAR, CAROLINA ***8709** LD 5,02
273 FERNÁNDEZ COPA, LAURA VANESA ***5298** L 5,02
274 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES ***2101** L 5,02
275 JIMÉNEZ PASCUAL, CAROLA ***6102** L 5,02
276 NAVARRO RODRÍGUEZ, ROBERTO ***5827** L 5,02
277 REDONDO SASTRE, MÓNICA ***8607** L 5,02
278 RUIZ PAJE, BEATRIZ ***1295** L 5,02
279 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***7875** L 5,02
280 ZARAGOZA GAYNOR, ANA LAURA ***4720** L 5,02
281 BAUTISTA LÓPEZ, MARÍA ***9832** L 5,02

282 CUÉLLAR LOZANO, MARÍA DEL CARMEN ***2503** L 5,02
283 HERNANGIL QUINTERO, PATRICIA ***7537** L 5
284 VIECO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL ***0068** L 5

(03/18.860/25)


		2025-11-25T14:00:12+0100




